Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 21 de junho de 2023 • Edição 1427 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO –ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 185, DE 21 DE JUNHO DE 2023.
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Sandra Aparecida da Silva Menegasso, dispensa do Serviço
Público Municipal folga de eleição para os dias 27, 29 e 30 de junho de 2023, por ter trabalhado na eleição de 23 de
outubro de 2005 (um dia) e 1 de outubro de 2006 (dois dias).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 21 de junho de 2023.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 186, DE 21 DE JUNHO DE 2023.
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Alessandra Almeida Sanflorian, dispensa do Serviço Público
Municipal para o dia 27 de junho de 2023, por ter trabalhado na eleição em 3 de outubro de 2010.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 21 de junho de 2023.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO –LICITAÇÃO

PUBLICAÇÕES EXTRATOS:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
042/2023, COM A EMPRESA EDITORA DANGUS LTDA, NO VALOR DE R$ 46.537,50 (QUARENTA E SEIS MIL,
QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), TENDO POR OBJETIVO O FORNECIMENTO DE
SISTEMA PEDAGÓGICO E AQUISIÇÃO DE LIVROS DE COMPLEMENTAÇÃO DIDÁTICO - PEDAGÓGICO PARA O ENSINO
FUNDAMENTAL I. REFERENTE PROCESSO DE COMPRA Nº.2.237/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2023. DATA DE
21 DE JUNHO DE 2023.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.
735/2023, COM A EMPRESA ANA CÉLIA PANTOJA FERREIRA BELENTANI, TENDO COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE
REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX, PASSANDO A VIGORAR DE 01 DE JULHO DE 2023 À 30 DE JUNHO DE 2024,
RESULTANDO NO VALOR DE R$ 271.800,00 (DUZENTOS E SETENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS). PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº2.238/2023, PREGÃO Nº 022/2023. DATA DE 21 DE JUNHO DE 2023.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 21 de junho de 2023 • Edição 1427 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO 1° TERMO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO 059/2022, TERMO Nº.022/2023, COM A EMPRESA CAROL CONSTRUTORA LTDA - EPP, TENDO COMO
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PASSANDO
A VIGORAR DE 21 DE JUNHO DE 2023 À 02 DE OUTUBRO DE 2023. REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº
2.147/2022, TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022. DATA DE 21 DE JUNHO DE 2023.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO DE RATEIO Nº. 043/2023,
COM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CULTURANDO - CIC, COM O OBJETIVO DE CUSTEAR REALIZAÇÃO DE DESPESAS
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL . DATA DE 21 DE JUNHO DE 2023.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2023-06-21T17:19:01-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128